Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia
đấu giá:

Tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh An Giang trong giờ hành chính,
liên tục từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước 17 giờ 00 ngày 23/3/2026

V. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 77.917.814.771 đồng (Bảy mươi bảy tỷ, chín trăm mươi bảy
triệu, tám trăm mười bốn ngàn, bảy trăm bảy mươi mốt đồng). Trong đó:

- Giá khởi điểm của tài sản tại Mục I: 1.411.575.724 đồng.

- Giá khởi điểm của tài sản tại Mục II: 53.962.616.512 đồng.

- Giá khởi điểm của tài sản tại Mục III: 22.543.622.535đồng.

VI. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: